
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1211 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2024-03-14 Konsep dasar Sistem Informasi 19:00:32 21:31:14 19  

2 2024-03-21 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 19:01:41 21:32:17 19  

3 2024-03-28 Fokus Mutakhir dalam Penggunaan Sistem Informasi 19:02:31 21:36:32 12  

4 2024-04-04 Teori dan Pendekatan Sistem 19:00:51 21:31:35 12  

5 2024-04-25 Bagan Alur/Flow Chart System 18:59:39 21:32:05 23  

6 2024-05-02 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 19:00:45 21:37:07 23  

7 2024-05-03 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 19:02:56 21:31:12 20  

8 2024-05-10 Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 19:00:38 21:31:39 20  

9 2024-05-26 UTS Semester genap 2023/2024 19:00:15 21:08:43 25  

10 2024-06-06 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 18:59:32 21:30:48 23  

 
11 

 
2024-06-13 

Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis 

 
Komputer 

 
19:00:01 

 
21:30:31 

 
23 

 

12 2024-06-20 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 18:58:31 21:34:23 22  



 
13 

 
2024-06-27 

Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, pemasaran dan Sumber Daya 

 
Manusia 

 
18:59:49 

 
21:30:25 

 
22 

 

 

14 2024-07-04 Dampak Etika dan Sosial Sistem Informasi Manajemen 19:00:17 21:34:32 24 

 

 

15 2024-07-11 Review materi dan Tugas 19:00:42 21:32:34 24  

16 2024-07-25 UAS Semester genap 2023/2024 19:00:59 21:00:16 24  

 

Ketua Program Studi, 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1211 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2024-03-14 
 

2024-03-21 
 

2024-03-28 
 

2024-04-04 
 

2024-04-25 
 

2024-05-02 
 

2024-05-03 
 

2024-05-10 
 

2024-05-26 
 

2024-06-06 
 

2024-06-13 
 

2024-06-20 
 

2024-06-27 
 

2024-07-04 
 

2024-07-11 
 

2024-07-25 
 

Jml 

1 2020511114 RAPI APRIANSYAH A A A A H H A A H H H A A H H H 8 

2 2021511001 SINTA DEWI H H A A H H A A H H H H H H H H 12 

3 2021511006 WEISANDHY AMBAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2021511007 ERISKI RADIN EFFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511009 TATIK WALTINAH H H A A H H H H H A A H H H H H 12 

6 2021511011 SITI FATIMATUL ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2021511014 ROBI PUJA RUKMANA H H S S H H H H H H H H H H H H 14 

8 2021511015 INTAN NURI ADELIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

9 2021511019 MALA NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511020 SITI PAJARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

12 2021511028 MONICA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511030 DEVIKI KURNIAWATI A A H H H H A A H H H H H H H H 12 

14 2021511036 ARYA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511037 IDA FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2021511044 RONALD DAVINSY H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

17 2021511050 WIRANTI TRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2021511053 FIKI ADE KRISTIYANI A A A A H H H H H H H H H H H H 12 

19 2021511075 SANIA MARTSELLINA ARITONANG OPPU SUNHGGU H A A H H H H H H H H H H H H 14 

20 2021511099 SHAFIRA NATHANIA PUTRI EFENDI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

21 2021511160 FANISA RESTU AJENG H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

22 2021511173 MAULINDA SYIFA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

23 2021511222 HELMALIA PUTRI H H A A A A A A H A A A A A A H 4 

24 2021511224 YANTI APRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2021511341 BARY IRAWAN H H A A H H H H H H H A A H H H 12 

26 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA A A A A A A A A H H H H H H H A 7 

 
 

 
Dosen, 

 

 
EDI WIBOWO, ST., MM. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Informasi Manajemen / F1211 

EDI WIBOWO, ST., MM. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

26 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511114 RAPI APRIANSYAH 50 56 88 85 72 B 

2 2021511001 SINTA DEWI 75 50 85 90 74 B 

3 2021511006 WEISANDHY AMBAT 100 88 85 90 90 A 

4 2021511007 ERISKI RADIN EFFENDY 100 88 85 90 90 A 

5 2021511009 TATIK WALTINAH 75 25 85 90 65 B- 

6 2021511011 SITI FATIMATUL ZAHRA 100 88 85 90 90 A 

7 2021511014 ROBI PUJA RUKMANA 88 90 88 90 90 A 

8 2021511015 INTAN NURI ADELIA 88 90 87 90 90 A 

9 2021511019 MALA NURMALASARI 100 88 85 90 90 A 

10 2021511020 SITI PAJARIAH 100 88 85 90 90 A 

11 2021511023 MILDA NOVITA PUTRI 75 79 85 85 82 A- 

12 2021511028 MONICA OKTAVIANI 100 88 85 90 90 A 

13 2021511030 DEVIKI KURNIAWATI 75 43 85 85 70 B 

14 2021511036 ARYA WIGUNA 100 88 85 90 90 A 

15 2021511037 IDA FARIDA 100 88 85 90 90 A 

16 2021511044 RONALD DAVINSY 88 89 88 90 90 A 

17 2021511050 WIRANTI TRI OKTAVIANI 100 52 85 90 77 B+ 

18 2021511053 FIKI ADE KRISTIYANI 75 92 90 90 90 A 



19 2021511075 SANIA MARTSELLINA ARITONANG OPPU SUNGGU 88 90 88 90 90 A 

20 2021511099 SHAFIRA NATHANIA PUTRI EFENDI 88 58 85 90 78 B+ 

21 2021511160 FANISA RESTU AJENG 88 90 88 90 90 A 

22 2021511173 MAULINDA SYIFA 0 0 0 0 0 
E 

23 2021511222 HELMALIA PUTRI 25 20 85 85 57 C 

24 2021511224 YANTI APRIYANTI 100 88 85 90 90 A 

25 2021511341 BARY IRAWAN 75 73 85 85 80 A- 

26 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA 44 27 85 80 59 C 

 
 

 
Dosen, 

 

 
EDI WIBOWO, ST., MM. 


